АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    17.06.2015  		   	    д. Александровка          		  № 32-167

О внесении изменений в решение Совета депутатов
«О бюджете Александровского сельсовета на 2015  год и плановый период 2016-2017 годов»
от 29.12.2014 № 28-152, 23.04.2015 №30-161

В соответствии со ст.37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Александровский сельсовет  Нижнеингашского района Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение «Об утверждении бюджета Александровского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» от 29.12.2014 № 28-152 в ред. 23.04.2015 (далее – Решение) следующие изменения:
1) статью 7 Решения изложить в новой редакции:
«Размеры денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной  основе, лиц, замещающих муниципальные должности, размеры должностных окладов по должностям  муниципальной службы  администрации Александровского сельсовета, проиндексированные в 2009,2011,2012,2013 годах   увеличиваются (индексируются) с 1 июня 2015 года на 5,0 процентов и с 1 октября 2015 года на 5,0 процентов.
Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы проиндексированные в 2009, 2011,2012,2013 годах, в плановом периоде 2016-2017 годов   увеличиваются (индексируются) на коэффициент, равный 1.».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Александровские вести», и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2015 года.

Глава сельсовета                                            Н.Н.Былин